[bookmark: _GoBack]広告別紙2

(一社)日本実験動物技術者協会関東支部
第44回懇話会事務局　宛
申込日：　　　　　年　　　　月　　　　日

(一社)日本実験動物技術者協会関東支部　第44回懇話会
広告掲載申込書

私（当社）は、日本実験動物技術者協会関東支部第44回懇話会講演要旨集への広告掲載を、下記の通り申込みいたします。
	広告掲載場所
	丸数字をご記入下さい
	申込頁数
	　　頁

	広告掲載料
	円

	広告原稿
	□ データ＊（作成ソフト：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　ご提出予定日：　　　　　年　　　　月　　　　日頃

	企業・団体名

	代表者名

	所在地
	 〒

	電話番号

	FAX番号

	ご担当者名

	ご連絡先
	 〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

送信は以下に、PDFをメール添付にて御願い致します。

(一社)日本実験動物技術者協会関東支部・第44回懇話会事務局
E-mail：44th_meeting_jim@jaeat-kanto.jp